
Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - RADIO ESTREITO DO URUGUAI LTDA

NUMERO....:
 0001/25


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 15/01/2025

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 31/01/2025

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


RADIO ESTREITO DO URUGUAI LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


002 
 12 
 MES 
 INFORMATIVOS E AVISOS RÁDIO, Divulgação de dois  
 1.800,00 
 21.600,00 

informativos mensais da Câmara, com duração de  

até 8 minutos cada 

e 

Duas chamadas de divulgação por mês, uma em  

cada manhã que antecede o informativo 


Totalização:
 21.600,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 31 de janeiro de 2025


__________________________


1




Comunicação de Resultado de Processo Licitatório


MODALIDADE:
 Pregão Presencial - Lei 14133/21 - RADIO OURENSE LTDA

NUMERO....:
 0001/25


DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.:
 15/01/2025

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
 31/01/2025

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:


RADIO OURENSE LTDA
EMPRESA.:

ENDEREÇO:

TELEFONE:


               Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa 

foi vencedora nos seguintes itens:


Item
 Qtdade
 Unidade
 Especificações
 Valor Unit.
 Valor Total


001 
 12 
 MES 
 TRANSMISSÃO DA SESSÃO ORDINÁRIA E AVISO,  
 2.800,00 
 33.600,00 

Transmissão ao vivo de uma sessão ordinária  

mensal do Legislativo, com duração de 1 hora 

e 

Uma chamada de divulgação no dia de sua  

realização 


Totalização:
 33.600,00


               Não havendo recursos, será adjudicada e homologada  a  presente 

licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente,  razão pela qual a 

empresa adjudicada deverá verificar junto ao  setor de  licitações  sobre a  

necessidade de  assinatura de  contratos  ou outras providências necessárias.


SÃO JOSÉ DO OURO
 , em 31 de janeiro de 2025


__________________________


2



